
LÄSSIG Torba do Przewijania Mix 'n Match -
Ocean Blue
Indeks: 713410 Producent: Laessig GmbH Kod producenta: 1101002403

Cena: 367.46 zł

Opis

LÄSSIG torba do przewijania niemowląt, torba do szpitala, w
zestawie akcesoria do przewijania, Green Label Mix 'n Match
Bag, morska
Producent: Laessig GmbH

Torba dziecięca Mix'n Match to doskonały towarzysz dla każdej mamy. Dzięki niej można zawsze mieć ze sobą wszystko,
co niezbędne dla dziecka. Ta torba do przewijania jest wyjątkowo pojemna i idealna nie tylko do codziennych wypadów z
dzieckiem, ale może także posłużyć jako torba na szpital.

Torba LÄSSIG została wyposażona we wszystko, czego potrzebuje mama, aby zmienić pieluchę swojemu dziecku w
dowolnym miejscu. W zestawie znajdują się izolowany uchwyt na butelki i uchwyt na słoiczki, torba na przybory,
wodoodporna komora na wilgotne przedmioty, hak do wózka dziecięcego, lokalizator kluczy i zintegrowana kieszeń na
telefon komórkowy.

Dzięki różnym materiałom i trzem paskom na ramię o różnych długościach, torba Mix'n Match może być dopasowana do
indywidualnych potrzeb każdej mamy. Akcesoria do torby na pieluchy można spakować lub wyjąć, dzięki czemu torba
będzie gotowa do użycia również po zakończeniu przewijania. Ta torba na pieluchy to nie tylko praktyczny, ale także
modny dodatek do stroju mamy.

Torba dziecięca Mix'n Match jest wyposażona w trzy paski na ramię o różnych długościach, dzięki czemu torba może
być również przekształcona we wspaniałą torbę na ramię.
Dzięki częściowo różnym materiałom, paski mogą być wielokrotnie łączone w celu uzyskania wyjątkowego wyglądu.
Torba jest tak pojemna, że można ją również zabrać ze sobą do szpitala.
Akcesoria: izolowany, wyjmowany uchwyt na butelki i uchwyt na słoiczki, torba na przybory, wodoodporna komora na
wilgotne przedmioty, hak do wózka dziecięcego, lokalizator kluczy i zintegrowana kieszeń na telefon komórkowy
Torba na pieluchy jest doskonałym towarzyszem dla matek, ponieważ akcesoria do torby na pieluchy można spakować
lub wyjąć. Dzięki temu torba będzie gotowa do użycia również po zakończeniu przewijania.

zawarte komponenty: Pasek na ramię
język: italian, german, french, english, spanish
waga przedmiotu: 3.395115 pounds
opis przedziału wiekowego: Baby
punkt znaku wypunktowania: Torba dziecięca Mix'n Match jest wyposażona w trzy paski na ramię o różnych
długościach, dzięki czemu torba może być również przekształcona we wspaniałą torbę na ramię., Dzięki częściowo
różnym materiałom, paski mogą być wielokrotnie łączone w celu uzyskania wyjątkowego wyglądu., Torba jest tak



Materiał 100% poliester z recyklingu

Styl Torba Mix'n Match

Kolor Niebieski (Ocean Blue)

Rodzaj paska Pasek na ramię

pojemna, że można ją również zabrać ze sobą do szpitala., Akcesoria: izolowany, wyjmowany uchwyt na butelki i
uchwyt na słoiczki, torba na przybory, wodoodporna komora na wilgotne przedmioty, hak do wózka dziecięcego,
lokalizator kluczy i zintegrowana kieszeń na telefon komórkowy, Torba na pieluchy jest doskonałym towarzyszem dla
matek, ponieważ akcesoria do torby na pieluchy można spakować lub wyjąć. Dzięki temu torba będzie gotowa do
użycia również po zakończeniu przewijania.
marka: LÄSSIG
ogólne słowo kluczowe: torba do przewijania torba na ramię Torba do przewijania do wózka dziecięcego Plecak do
przewijania babysachchen Baby toiletry bag
rozmiar: 1 Stück (1er Pack)
numer części: 1101002403
styl: Torba Mix'n Match
płeć docelowa: unisex
kolor: niebieski (Ocean Blue)
nazwa typu elementu: Torba do przewijania
waga opakowania przedmiotu: 1.54 kilograms
producent: Laessig GmbH
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 4042183355207
zalecane węzły przeglądania: 20657078031, 26869316031, 20806767031
skład materiału: Na zewnątrz: 100% poliester z recyklingu, wewnątrz: 100% poliester
numer modelu: 1101002403
specjalna funkcja: Wodoodporna, Uchwyt na butelkę
nazwa przedmiotu: LÄSSIG torba do przewijania niemowląt, torba do szpitala, w zestawie akcesoria do przewijania,
Green Label Mix 'n Match Bag, morska
rodzaj paska: Pasek na ramię
data premiery: 2016-12-12T00:00:01Z
materiał: Torba do przewijania.

Parametry

Zdjęcia
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